京青中発第20号
平成30年12月11日
会員青年部　代表者 各位
会員青年部　構成員 各位
京都青年中央会
会長　岡野　恵美
京都青年中央会　会員企業紹介WEB冊子　２０１９年度版（仮称）作成について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は本会の事業並びに運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
今期より正式にあきない委員会が発足いたしました。この委員会は、以前に先輩方が京都青年中央会メンバーが集まれば何でも出来るのではないか？と言う構想を元に始まりましたが、先に進む事が出来ませんでした。
その想いを胸に、これから先ずっと続くあきない委員会を作る地盤とするべく本年度、「会員企業紹介WEB冊子　2019年度版（仮称）」の作成をしたいと思います。
進めていくにあたりまして、下記及び別添の通り取り組みたくご協力お願い申し上げます。
第19期のテーマである『 The best smile the best fellow～最高の仲間たちと最高の笑顔～ 』のもと、会員間でビジネス交流を図り“あきない（他業種の人と新しいものを創造する力）”に結び付けられる中央会、そして個々の資質を高め合いながら友情を築き、プライベート＆ビジネスでのトータルパートナーの獲得を目指し本年度も取り組んでまいります。
　平成27年度においては、会員青年部間の連携が図れるよう、会員青年部概要から取り組みを掲載した「会員名簿（平成27）年度版）」を発行しました。本年度は、会員青年部間だけではなく会員企業間のビジネスマッチングにつながるよう「会員企業紹介WEB冊子2019年度板（仮称）」を作成致します。WEB冊子は掲載料を無料としお互いを知り繋がるよう、全会員企業様に掲載をお願いしたく存じます。製作したWEB冊子は、京都青年中央会ホームページ内に紹介ページを作り業界ごとに分類し検索できるようにする予定です。
つきましては、円滑にかつ漏れなく進めるためご担当いただける方を様式1により併せてお知らせいただきますようお願い致します。
　我々中小企業を取り巻く環境は厳しさを増しておりますが、本会員企業紹介WEB冊子の作成趣旨にご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．冊 子 名 称　　 京都青年中央会　会員企業紹介WEB冊子　2019年度版（仮称）
２．掲 載 内 容　　 ４０会員青年部構成員　970社程度　企業概要等
４０会員青年部団体概要及び京都青年中央会概要
３．掲　載　料　　　無　料
４．配 信 予 定　　 2019年３月　本会ホームページにて配信
５．申込書ならびにエクセルデータ配信予定日
　　　　　　　　　　2018年12月14日（金）
※下記のダウンロード先よりダウンロード又は、別紙申込用紙のデータ配信を希望に〇をお願いします。
６．ダウンロード先　代表者サイボウズ又は京都青年中央会ホームページ（http://www.chuokaikyoto.or.jp/~cap/）
７．データ送信先　　京都青年中央会　事務局　酒部（sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）まで
８．申込書・データの提出方法
	必要書類名
	申込書提出時
	データ提出時
	提出締切日

	様式1　申込書
	申込書のみ提出
	申込書提出済
	2019年1月25日PM5：00迄

	様式2　エクセルデータ
	申込書・データ同時提出
	データの提出
	2019年2月22日PM5：00迄

※　必ず（様式1）申込書は、ご提出いただきます様お願い致します。
９．お問い合わせ先　京都青年中央会　事務局　酒部　TEL：075-314-7132